
Prodej nepotřebného majetku  
Výzva k podání nabídky na koupi 

motorového vozidla  
 

1) Prodávající:  Město Jevíčko zastoupené starostou Dušanem Pávkem, dipl. um. 
   

Kontakt: Stanislav Ducháček, duchacek@jevicko.cz 
 
2) Předmět prodeje: motorové vozidlo Škoda Octavia 1.6 rz. 1E3 3034.  Vozidlo je modré 
barvy, rok výroby 2002, sedan. Motor zážehový, objem 1.595 cm3. Stav ujetých km je 
286 200 km. 
Prodávající doporučuje zájemcům provést osobní prohlídku stavu motorového vozidla. 
Prohlídka se uskuteční dne 13. 09. 2021 v 10:00 a 15:00 v areálu Panského dvora, K. H. 
Borovského 465, Jevíčko, 569 43, po dohodě na emailu duchacek@jevicko.cz 
 
3) Kritérium hodnocení nabídek: 
Nejvyšší nabídnutá cena. Nabídková cena bude vyjádřena jednoznačně částkou v Kč. 
Minimální nabídková cena 35. 000,- Kč. Splatnost kupní ceny bude stanovena kupní smlouvou. 
 
4) Způsob a lhůta pro podávání nabídek: 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Nabídky zájemci doručí osobně nebo poštou v 
uzavřené neprůhledné obálce označené nápisem „Nabídka na koupi vozidla Škoda Octavia“ 
na adresu Město Jevíčko, Palackého náměstí 1, 569 43 Jevíčko. Na obálce bude též uvedena 
adresa zájemce. Elektronické podání nabídky není přípustné. Nabídky budou doručeny 
prodávajícímu nejpozději do 17. 09. 2021, 11:30 hodin. Nabídky doručené prodávajícímu po 
uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. V případě odstoupení předkladatele vítězné 
nabídky bude prodej nabídnut dalšímu zájemci v pořadí. 
 
5) Otevírání obálek s nabídkami: 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne 20. 09. 2021 od 10:00 hod. v zasedací místnosti 
Městského úřadu Jevíčko. 
 

V Jevíčku dne 30. 8.2021  
        

…………………………………………….. 
Dušan Pávek, dipl. um., v.r. 

starosta města 
 

 

 
 

Vyvěšeno: 30. 08. 2021      Sňato:  20. 09. 2021 


